postas de preços e das documentações de habilitação apresentadas na
licitação em referência, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO
PORTÁTEIS, foi vencedora a licitante MAURICIO DE ALBU-
QUERQUE MELO NETO 00065406192, com o valor unitário de R$
1.766,20 (um mil, setecentos e sessenta e seis reais e vinte centavos)
e a quantidade de 10 (dez) unidades.

BRUNO MINORU AKIMOTO
Pregoeiro

(SIDEC - 01/02/2016) 323028-32210-2016NE800002

Ministério de Minas e Energia
.